
ЭТАП 5 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - 2023-05-27

Match Results - PCC

Place Name No. Class Div PF Catego�
Match
Pts

Match %

1 Воробьев, Денис PCC Min Мужчины 446.9267 100.0000 %

2 Бабкин, Алексей PCC Min Мужчины 417.2719 93.3647 %

3 Тарасов, Владислав PCC Min Мужчины 314.7375 70.4226 %

4 Обидин, Максим PCC Min Мужчины 293.5253 65.6764 %

5 Мышенко, Андрей PCC Min Мужчины 293.1312 65.5882 %

6 Загарин, Дмитрий PCC Min Мужчины 163.7420 36.6373 %

Match Results - Production

Place Name No. Class Div PF Catego�
Match
Pts

Match %

1 Головкин, Анатолий P Min Мужчины 465.0000 100.0000 %

2 Баринов, Дмитрий P Min Мужчины 338.2764 72.7476 %

3 Ясинский, Даниил P Min Мужчины 296.6725 63.8005 %

4 Таныгин, Владимир P Min Мужчины 279.3556 60.0765 %

5 Ясинская, Марина P Min Женщины 277.4877 59.6748 %

6 Сопкин, Александр P Min Мужчины 253.9645 54.6160 %

7 Романенкова, Татьяна P Min Женщины 251.3223 54.0478 %

8 Шевченко, Елена P Min Женщины 236.2088 50.7976 %

9 Рухлова, Екатерина P Min Женщины 226.5281 48.7157 %

10 Владимирский, Георгий P Min Мужчины 211.0875 45.3952 %

11 Баринов, Андрей P Min Мужчины 205.2611 44.1422 %

12 Никонова, Евгения P Min Женщины 183.6585 39.4965 %

13 Васильев, Евгений P Min Мужчины 134.2549 28.8720 %
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ЭТАП 5 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - Catego� Leaders - Production:
2023-05-27

Match Results - Мужчины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Головкин, Анатолий P Min 465.0000 100.0000 %

2 Баринов, Дмитрий P Min 338.2764 72.7476 %

3 Ясинский, Даниил P Min 296.6725 63.8005 %

4 Таныгин, Владимир P Min 279.3556 60.0765 %

5 Сопкин, Александр P Min 253.9645 54.6160 %

6 Владимирский, Георгий P Min 211.0875 45.3952 %

7 Баринов, Андрей P Min 205.2611 44.1422 %

8 Васильев, Евгений P Min 134.2549 28.8720 %

Match Results - Женщины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Ясинская, Марина P Min 277.4877 100.0000 %

2 Романенкова, Татьяна P Min 251.3223 90.5706 %

3 Шевченко, Елена P Min 236.2088 85.1241 %

4 Рухлова, Екатерина P Min 226.5281 81.6354 %

5 Никонова, Евгения P Min 183.6585 66.1862 %
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ЭТАП 5 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - Catego� Leaders - PCC: 2023-05-27

Match Results - Мужчины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Воробьев, Денис PCC Min 446.9267 100.0000 %

2 Бабкин, Алексей PCC Min 417.2719 93.3647 %

3 Тарасов, Владислав PCC Min 314.7375 70.4226 %

4 Обидин, Максим PCC Min 293.5253 65.6764 %

5 Мышенко, Андрей PCC Min 293.1312 65.5882 %

6 Загарин, Дмитрий PCC Min 163.7420 36.6373 %
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	_kalibr-1 (2)
	_kalibr-2 (2)
	_kalibr-3

